
Nedostupnost Knihovny Celetná
a biblioboxu v Celetné
Knihovna Filozofické fakulty UK informuje čtenáře, že z důvodu
zpoždění průběhu rekonstrukčních prací v budově Celetná 20 je
Knihovna Celetná do 11. září zcela nepřístupná uživatelům. Ze
stejného důvodu je po tuto dobu nepřístupný i bibliobox v
Celetné.

Připomínáme čtenářům, že veškeré výpůjčky knih provedené od
června do 18. srpna mají automaticky nastavenou výpůjční lhůtu
až  do  18.  září.  Není  tedy  potřeba  řešit  vrácení  knih  z
Knihovny Celetná v době uzavírky knihovny a nepřístupnosti
biblioboxu v Celetné. Potřebují-li uživatelé z nějakého důvodu
přesto vrátit knihy ještě před znovuotevřením knihovny, mohou
výjimečně využít bibliobox v hlavní budově FF UK. Omlouváme se
za komplikace a děkujeme za pochopení!

https://www.ff.cuni.cz/2017/08/nedostupnost-knihovny-celetna-biblioboxu-celetne/
https://www.ff.cuni.cz/2017/08/nedostupnost-knihovny-celetna-biblioboxu-celetne/

